
COPIA 

DELIBERAZIONE N. 104 

del 06/11/2015 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

OGGETTO: 
VARIAZIONE AL PEG 2015 ASSEGNATO Al SETTORI AFFARI GENERALI - SERVIZI 
SOCIALI E SANITARI - STORNO DI FONDI ALL'INTERNO DEL MEDESIMO 
INTERVENTO. 

L'anno duemilaquindici, addì sei del mese di Novembre alle ore 08:45 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
GIORGI ANDREA 	 Vice Sindaco 	Presente 
MASSARI GIULIA 	 Assessore 	 Presente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: VARIAZIONE AL P.E.G. 2015 ASSEGNATO Al SETTORI AFFARI GENERALI —
SERVIZI SOCIALI E SANITARI - STORNO DI FONDI ALL'INTERNO DEL MEDESIMO 
INTERVENTO 

LA GIUNTA COMUNALE 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n . 58 del 22.12.2014, esecutiva, con la 
quale è stato approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio 2015; 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n.130 del 30.12.2014, immediatamente 
eseguibile, con la quale è stata approvata l'assegnazione degli obiettivi di P.E.G. 2015, ai singoli 
Responsabili dei Settori/Servizi comunali per l'attuazione del P.E.G. 2015 e relative risorse 
finanziarie necessarie; 

VISTA la nota in data 28.10.2015, n. 14874 del Responsabile del Settore Affari Generali — Servizi 
sociali e sanitari con la quale chiede di poter provvedere alla riparazione del danno da sinistro 
stradale che ha coinvolto il pulmino Opel Movano con Tg. ER030AJ, per la quale necessita una 
integrazione dei fondi assegnati per la manutenzione automezzi; 

SENTITO a tal proposito il Responsabile del Settore Affari Generali — Servizi sociali e sanitari il 
quale propone ed autorizza una variazione di P.E.G. 2015, all'interno del medesimo Intervento, 
operando il seguente storno: 

- 	Intervento 1100302: 
storno di Euro 5.000,00.= dal capitolo 1400/10 "spese per lavanderia ecc. casa protetta" al 
capitolo 1400/20 "manutenzione automezzi", 

DATO ATTO che la presente variazione si rende necessaria per garantire il puntuale, tempestivo e 
corretto funzionamento del pulmino Opel Movano, incidentato e adibito al trasporto anziani e/o 
disabili e considerato che gli obiettivi generali fissati dall'Amministrazione con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 130 del 30.12.1014, esecutiva, non vengono a modificarsi; 

RILEVATO che gli storni di fondi da un capitolo all'altro all'interno dello stesso intervento sono di 
esclusiva competenza dell'organo esecutivo (Giunta Comunale) e non danno luogo a variazioni di 
Bilancio, nel rispetto del dettato dell'art. 165, commi 2 e 5, del T.U. 267/2000 e s. m. i.; 

VISTO il T.U. 267/2000 e s. m. i.; 

RILEVATA la necessità e l'urgenza a provvedere; 

CON VOTI unanimi favorevoli espressi da tutti i presenti aventi diritto; 

DELIBERA 

1) ai sensi e per gli effetti di tutto quanto in premessa indicato, che si intende qui riportato,di 
effettuare la seguente variazione delle risorse del P.E.G 2015 assegnate al Settore Affari Generali 
Servizi sociali e sanitari, all'interno del medesimo Intervento, operando il seguente storno: 
- Intervento 1100302: 
storno di Euro 5.000,00.= dal capitolo 1400/10, "Spese per lavanderia ecc. casa protetta", al 
capitolo 1400/20 "Manutenzione automezzi"; 

2. di dare atto che con la presente variazione viene rispettato l'equilibrio economico finanziario, 
pertanto non necessita il parere del Revisore dei conti; 



3. di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di cui 
all'art. 49 D.Lgs. 267/2000, che si allegano al presente atto di cui fanno parte integrante e 
sostanziale; 

4. con separata votazione palese, ad esito unanime, la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4° D. Lgs. 267/2000 stante l'urgenza di 
provvedere. 



LIA 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 02/11/2015 	 Il Capo Settore 

DELIBERAZIONE N° 	)o 1  	DEL 	!vi.-  A6  

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: .Ragioneria 
Proposta N° 2015/39 

Oggetto: VARIAZIONE AL PEG 2015 ASSEGNATO AI SETTORI AFFARI GENERALI -
SERVIZI SOCIALI E SANITARI - STORNO DI FONDI ALL'INTERNO DEL MEDESIMO 
INTERVENTO. 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: .Ragioneria 
Proposta N° 2015/39 

Oggetto: VARIAZIONE AL PEG 2015 ASSEGNATO AI SETTORI AFFARI GENERALI -
SERVIZI SOCIALI E SANITARI - STORNO DI FONDI ALL'INTERNO DEL MEDESIMO 
INTERVENTO. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 02/11/2015 	 Il Capo Settore 

DELIBERAZIONE N'  ‘,2 0(•i. 	DEL 	0.6-  -41-  1'5 



Addì 
	3 NOV, 2.015 

Il Messo Comunale 

F.to SITTA ROSA MARIA 

Il Capo Settore Segreteria 

F.to FERRA T MARCO AN O 
4, 

t 27^ 
Copia conforme all'originale 	— :.4 

Addì 	J.3 NOV, 2015  
-two 

Z 	Il Capo S tt•Segreteria I> 
MARCO 	NTE 

3 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 
	

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 
	

F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e successive m.i.) 

ATTESTAZIONI 

la presente deliberazione: 

è stata comunicata con elenco n.)51) 	del 
pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 

1 3 NOV, 2015 
contestualmente 	alla 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

